

Uprava Društva
Dj.br: 10-3-33-9042-8/24
Mostar, 13. 12. 2024. godine

Na temelju članka 69. st. 2. d) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH” broj: 39/14, 59/22 i 50/24) Uprava Društva Hrvatske pošte d.o.o. Mostar, na 435. sjednici dana 13.12. 2024.godine, donijela je:

ODLUKU o poništenju postupka javne nabave

1. Poništava se Otvoreni postupak odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu PVC vrećica i samoljepljivih džepića za brzu poštu iz razloga što nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.
2. Ova odluka objavit će se na internet/web stranici, u skladu s člankom 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama.

Obrazloženje:

Nakon raspisanog Otvorenog postupka odabira najpovoljnijeg ponuditelja za nabavu PVC vrećica i samoljepljivih džepića za brzu poštu ponudu su dostavili slijedeći ponuditelji:

Redni broj omotnice ponude	Naziv ponuditelja	Omotnica s ponudom ispravno zatvorena	Ukupna cijena (dana u KM bez PDV-a)	Ponuđeni popust
1.	Biroplan d.o.o. Tuzla	Da	66.365,00	-
2.	Suton Print d.o.o. Široki Brijeg	Da	35.970,00	-

Nakon izvršenog otvaranja blagovremeno prispjelih ponuda povjerenstvo je pristupilo pregledu dokumentacija priloženih uz ponude u smislu provjere njihove valjanosti s obzirom na iskazane zahtjeve Ugovornog tijela u tenderskoj dokumentaciji, odnosno vrednovanju ponuda, a u skladu sa procedurama i pravilima utvrđenim tenderskom dokumentacijom i Zakonom o javnim nabavama BiH, odnosno pripadajućim podzakonskim aktima.

Uvidom u priloženu dokumentaciju i suštinskom provjerom sadržaja i valjanosti dokumentacije, Povjerenstvo je utvrdilo da:

Ponuda ponuditelja, **Suton Print d.o.o. Široki Brijeg**, ne ispunjava formalno pravne, ekonomske i tehničke uvjete odnosno zahtjeve Ugovornog tijela, te je kao takva nepravilna za Ugovorno tijelo i ne može biti predmet vrednovanja sukladno utvrđenim kriterijima u tenderskoj dokumentaciji. Ponuditelj nije dostavio tehnički list ili deklaraciju proizvođača traženu Aneksom 5. TD. Također je dostavio uzorke koji ne odgovaraju traženim zahtjevima iskazanim u Tehničkoj specifikaciji predmetne TD.

Ponuda ponuditelja, **Biroplan d.o.o. Tuzla**, nije razmatrana i ista će biti vraćena ponuditelju jer se uvidom u izvješće o preuzimanju Tenderske dokumentacije sa Portala javnih nabava utvrdilo da ponuditelj Biroplan d.o.o. Tuzla nije preuzeo istu u određenom krajnjem roku.

Tenderskom dokumentacijom predviđena je e-aukcija ali ista nije provedena budući da nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva za Ugovorno tijelo.

Postupajući po preporuci povjerenstva utvrđeno je da su se stekli uvjeti za poništenje postupka nabave PVC vrećica i samoljepljivih džepića sukladno članku 69. st. 2, točka d) tj. iz razloga što nijedna od primljenih ponuda nije prihvatljiva.

Na temelju navedenog odlučeno je kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:

Protiv ove odluke može se uložiti žalba u roku od 10 (deset) dana od dana zaprimanja sukladno čl. 101. st. 1 t. d) Zakona o javnim nabavama BiH. Žalba se ulaže u pisanoj formi Ugovornom tijelu na način propisan čl. 99. Zakona o javnim nabavama.



Direktor - predsjednik Uprave

/mr.sc. Mate Rupčić /

Dostaviti:

- Povjerenstvu za nabavu,
- Uredu nabave, investicija i održavanja,
- Ponuditeljima,
- a/a.